[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 965/2021

EMENTA: Informações sobre despesas com pessoal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador Tunico -(DEM), no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado à Exma. Senhora Prefeita Municipal, que seja encaminhado as seguintes informações:

1. Encaminhar os valores das despesas com pessoal, nos termos do ART.18 e 19 da Lei de Responsabilidade Fiscal. De Janeiro a Maio de 2021, discriminando-se mês a mês. Da administração Direta e Indireta do Munícipio.

2.  Demonstrar o cumprimento ou não do percentual estabelecido na Lei de Responsabilidade Fiscal, nos meses indicados na questão 1.

                                                                                 Valinhos, aos 31 de Maio de 2021.

Antônio Soares Gomes Filho
Vereador